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1 Kontaktdaten des geschäftsführenden Vorstandes 

1.1 Erste/r Vorsitzende (geschäftsführend) 

 

Asboe, Jörg 

Name / Vorname  

 

Weingartenstraße 6 

Straße / Hausnummer  

 

35398 Gießen-Lützellinden 

PLZ / Ort  

 

(06403) 8299 /  

Telefonnummer / Mobilnummer  

 

joerg.asboe@TSV-Luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 

1.2 Zweite/r Vorsitzende (geschäftsführend) 

 

Petry, Frank 

Name / Vorname  

 

Rheinfelser Straße 27 

Straße / Hausnummer  

 

35398 Gießen-Lützellinden 

PLZ / Ort  

 

(06403) 8414 / (0176) 41117251 

Telefonnummer / Mobilnummer  

 

frank.petry@TSV-Luetzellinden.de 

E-Mailadresse  
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1.3 SchriftführerIn (geschäftsführend) 

 

Luh, Anja 

Name / Vorname  

 

Steinhohl 19 

Straße / Hausnummer  

 

35398 Gießen-Lützellinden 

PLZ / Ort  

 

(06403) 7760128 / (0173) 6300545 

Telefonnummer / Mobilnummer  

 

anja.luh@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 

 

1.4 KassiererIn (geschäftsführend) 

 

Jung, Christine 

Name / Vorname  

 

Sonnenweg 11 

Straße / Hausnummer  

 

35398 Gießen-Lützellinden 

PLZ / Ort  

 

(06403) 4328 / (0170) 2712028 

Telefonnummer / Mobilnummer  

 

christine.jung@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  
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2 Kontaktdaten der AbteilungsleiterInnen (Vorstand) 

2.1 Breitensport 

 

Eichhorn, Ilse 

Name / Vorname  

 

Kirchweg 28 

Straße / Hausnummer  

 

35398 Gießen-Lützellinden 

PLZ / Ort  

 

(06403) 72220 

Telefonnummer / Mobilnummer  

 

ilse.eichhorn@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 

 

2.2 Tischtennis 

 

Jung, Lars 

Name / Vorname  

 

Lindenstraße 34 

Straße / Hausnummer  

 

35398 Gießen-Lützellinden 

PLZ / Ort  

 

(06403) 4320 / (0176) 55581653 

Telefonnummer / Mobilnummer  

 

lars.jung@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  
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2.3 Handball – Weibliche Jugend 

 

Sauer, Petra 

Name / Vorname  

 

Dutenhofer Straße 3 

Straße / Hausnummer  

 

36398 Gießen - Lützellinden 

PLZ / Ort  

 

(06403) 74700 / (0170) 8025815 

Telefonnummer / Mobilnummer  

 

petra.sauer@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 

 

2.4 Handball – Männliche Jugend 

 

Hildebrandt / Frank 

Name / Vorname  

 

Breslauer Straße 17 

Straße / Hausnummer  

 

36398 Gießen - Lützellinden 

PLZ / Ort  

 

(06403) 6989551 / (0160) 97463260 

Telefonnummer / Mobilnummer  

 

frank.hildebrandt@tsv-luetzellinden.de 

E-Mailadresse  

 


